СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2013 .№138

с.Семилуки

О передаче осуществления

части полномочий.

Заслушав и обсудив обоснование ведущего специалиста по финансам и учету администрации

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района по вопросу передачи части

полномочий Семилукскому муниципальному району, руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального Закона от

06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области , Совет народных депутатов

решил:

1.Передать полномочия по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и

обеспечению сохранности библиотечных фондов (далее Полномочия) Семилукскому муниципальному

району в лице Совета народных депутатов Семилукского муниципального района.

2.Предложить Совету народных депутатов Семилукского муниципального района принять выше

названные Полномочия.

3.Администрации Семилукского сельского поселения осуществить мероприятия по передаче

Полномочий. Передача осуществления Полномочий осуществляется за счет субвенций,

предоставляемых ежегодно из бюджета Семилукского сельского поселения в бюджет Семилукского

муниципального района.

4.Решение вступает в силу с момента обнародования.

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию Семилукского сельского

поселения (Морозову М.Д.)

Зам.председателя

Совета народных депутатов Г.В. Бужин

УТВЕРЖДАЮ

Глава Семилукского

сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

_____________________ А.В. Мешков

09.12.2013 года

АКТ

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с.Семилуки 09.12.2013г.

Мы, нижеподписавшиеся:

Трухачева Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения,1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. Комсомольская,10

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года рождения,

зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года рождения

,зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. 35 лет Победы,33/1

составили настоящий акт о том, что 09.12.2013 года на стендах в зданиях МКОУ Семилукской ССОШ

по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенской СДК» по адресу: с.Ендовище

,ул.Калинина, 16а, администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8

Марта,30а разместили копию решения №138 от 06.12.2013г. «О передче осуществления части

полномочий».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Трухачева Г.А. __________________________

Кульнева Л.И ___________________________

Плеханова С.И ___________________________